

دور و نزدیک

انتشار متن سخنرانی ملکه انگلیس در آغاز «جنگ جهانی سوم»

متن سخنرانی ملکه انگلیس در صورت بروز جنگ اتمی انتشار یافته است. در میان اسناد دولتی انگلیس که با سیری شدن دوره ۲۰ ساله از حالت محرمانه خارج شده و در دسترس عموم قرار گرفته است، این سخنرانی الیزابت دوم نیز دیده می شود که در سال ۱۹۸۳ تهیه شد اما هرگز ایراد نشد. این سخنرانی بخشی از مأمور آمادگی انگلیس در صورت آغاز جنگ سوم جهانی است که روز چهارم مارس سال ۱۹۸۲، به اجرا گذاشته شد. در آن زمان، مارگارت تاچر، نخست وزیر انگلیس بود و با ادامه جنگ سرد، خطر درگیری اتمی بین بلوک شرق و غرب همچنان وجود داشت. در بخشی از این سخنرانی آمده است: «من هرگز سنگینی بار غم و در عین حال، غرور آن لحظه ای را از یاد نمی برم که هنگام آغاز جنگ دوم جهانی در سال ۱۹۳۹ و اوایلرم و من در کنار رادیو نشسته بودیم و به کلمات الهام بخش پدرم گوش می دادیم.»

ضرب الاجل

یک هفته ای مخالفان تونس

اسکای نیوز عربی: اتحادیه مشاغل تونس به دولت این کشور یک هفته مهلت داد تا استعفا دهد، این در حالی است که جنبش النهضة با رد این درخواست تاکید کرده که علی العریض همچنان گزینه النهضة برای اداره دولت خواهد بود. در تحویلی دیگر منابع امنیتی تونس از آغاز عملیات گسترده ارتش در مرزهای تونس با الجزایر برای پاکسازی گروه های مسلح خبر دادند.

مذاکرات راز سر می گیریم

ایسنا: هند خواستار ازسرگیری مذاکرات صلح با پاکستان شد. مذاکرات صلح این دو کشور در ابتدای سال جاری میلادی به دلیل درگیری ها در منطقه مورد اختلاف کشمیر متوقف شد. سوجاتا سینگ، وزیر امور خارجه جدید هند در اولین روز کارش در این سمت گفت: اکنون یک دولت جدید در پاکستان روی کار آمده است و ما مذاکرات را از همان جایی که با دولت پیشین پاکستان متوقف کردیم، از سر می گیریم.

گفت و گوی اوپاما با نتانیاها و عباس

شینهو: باراک اوپاما در تماس های تلفنی با محمود عباس رییس تشکیلات خودگردان فلسطین و بنیامین نتانیاها نخست وزیر رژیم اسرائیل حمایت مجدد دولتش را از راه حل دو طرفه از طریق مذاکرات صلح اعلام کرد. در تحویلی دیگر جنبش حماس و دیگر گروه های مقاومت فلسطینی ضمن هشدار نسبت به عملیات عادی سازی روابط با اسرائیل، مشارکت مسوولان فتح در نشست اخیر پارلمان رژیم اسرائیل را محکوم کردند.

انتخابات باطل است

ایسنا: با ادامه شمارش آرای انتخابات ریاست جمهوری زیمبابوه و اخبار تایید نشده از پیروزی رابرت موگابه، نخست وزیر این کشور انتخابات را باطل و نتایج آن را غیر قابل قبول خواند. مورگان چانگرای، نخست وزیر زیمبابوه و رقیب رابرت موگابه، رییس جمهوری این کشور در انتخابات ریاست جمهوری زیمبابوه اعلام کرد که نتایج انتخابات را نمی پذیرد.

تصاویر اسد روی اینستاگرام

خبرگزاری فرانسه: پشپار اسد از ۲۴ ژوئیه تاکنون ۷۰ تصویر از خود و خانواده اش را روی سایت «اینستاگرام» که برای انتشار تصاویر به کار می رود، منتشر کرده است. در مقابل آمریکا اقدام پشپار اسد در انتشار تصاویر اسد و خانواده اش را گامی «بیزار کننده» برشمرد. در تحویلی دیگر اخضر الابراهیمی فرستاده مشترک سازمان ملل و اتحادیه عرب به سوریه با ابراز امیدواری نسبت به موفقیت تلاش های آمریکا و روسیه برای حل بحران سوریه اعلام کرد: کنفرانس ژنو ۲ بسیار پیچیده خواهد بود. همچنین ارتش آزاد سوریه اعلام کرد یک گردان تانک متعلق به تیپ ۴۶ ارتش اسد واقع در هفت کیلومتری منطقه «نوی» در استان درعا را به تصرف خود درآورد.

تشدید قوانین ضد تروریستی

ایسنا: شیخ حمدین عیسی آل خلیفه، در آستانه تظاهرات از قبل اعلام شده مخالفان، طی فرمانی قوانین ضد تروریستی در این کشور را تشدید کرد. از همین رو دادگاهی در بحرین با صدور حکم، ۱۲ فعال بحرینی را به اتهام شرکت در تظاهرات ضد دولتی هرکدام به دو سال زندان محکوم کرد.

شلیک موشک

به مرکز فرماندهی ستاد ارتش لبنان: پنجشنبه شب دو موشک به سوی منطقه بعبداء در جبل لبنان بیروت به مرکز فرماندهی ستاد ارتش لبنان در الریحانیه شلیک شد که خسارت و تلفات جانی در پی نداشت. تاکنون هیچ گروه یا سازمانی مسوولیت این اقدام را برعهده نگرفته است و این حادثه در حالی رخ داد که لبنان روز ملی ارتش این کشور را جشن گرفته بود.

کری: به حملات هوایی ماهی بدون سر نشین پایان می دهیم

بی بی سی: جان کری، در پایان دیدارش از پاکستان وعده داد که به حملات هوایی ماهی بدون سر نشین علیه پیکار جوان «خیلی خیلی زود» پایان داده می شود. نواز شریف، نخست وزیر پاکستان، در جریان دیدارش با وزیر خارجه آمریکا با تاکید بر اینکه حملات هوایی ماهی بدون سر نشین ناقص تمامیت ارضی کشورش است، خواستار پایان دادن به این حملات شد.



«برلوسکنی» در آستانه حبس خانگی

نخست وزیر پر سروصدا و راستگرای ایتالیا که اکنون حدود دوسال است دیگر سمت دولتی ندارد، بار دیگر محاکمه و محکوم شد. دادگاه عالی ایتالیا محکومیت چهار سال حبس «برلوسکنی» به جرم فرار مالیاتی را تایید کرده است. به گزارش بی بی سی، این حکم به جز بخشی که براساس آن برلوسکنی به مدت پنج سال از داشتن شغل در نهادهای عمومی محروم می شود، قابل تجدید نظر نیست. با این همه، حکم داده شده به دوروش تخفیف یافته است.

کرده که چپگرایی هستند که برایش پاپوش می دوزند. در پرونده های دیگر که همزمان در حال بررسی است، او متهم است محتوای مکالمه یکی از رقبای سیاسی خود را شونود کرده و برای انتشار در اختیار روزنامه برادرش قرار داده است. از دیگر اتهامات نخست وزیر سابق ایتالیا، برقراری رابطه جنسی با دختران زیر سن قانونی با پرداخت پول، فساد اقتصادی و رشوه است که هر یک به طور جداگانه در دادگاه های مختلف این کشور در حال بررسی هستند.

پایان زندگی فرودگاهی «اسنودن»

یکی از کشورهای آمریکای لاتین خواهد رفت. این در حالی است که مقامات آمریکا برای بازگرداندن او دست به اقدامات جدیدی زدند. به گزارش بی بی سی، پدر ادوارد اسنودن، می گوید افسی آی، پلیس فدرال آمریکا، از او خواسته به مسکو برود و با پسرش دیدار کند. لانی اسنودن این درخواست را رد کرده و می گوید اگر جای پسرش بود، روسیه می ماند، چون در آمریکا «دادگاه عادلانه ای» برای او برگزار نخواهد شد. به رغم اینکه روسیه بارها گفته قصد ندارد اسنودن را به آمریکا تحویل دهد، مقامات آمریکایی همچنان این خواسته را مطرح

می کنند. اریک هولدر، دادستان کل آمریکا به مسکو اطمینان داده است که ادوارد اسنودن در صورت بازگشت با مجازات اعدام روبه رو خواهد شد. موافقت مسکو با پناهندگی موقت اسنودن، مقامات آمریکایی را خشمگین کرده است. باراک اوباما در واکنش، ملاقات ماه آینده اش با ولادیمیر پوتین را قبل از اجلاس G-20 لغو کرد. کوچران در گفت و گو با تلویزیون دولتی راشا ۲۴، گفت مسکو چاره ای نداشت جز اینکه با پناهندگی اسنودن موافقت کند. او گفت: «این تصمیم، تصمیمی انسانی بود. چون در غیر این صورت اسنودن



بی گذرنامه نمی توانست بلیت سفرش به هاوانا یا هر جای دیگر را تهیه کند»

تعطیلی تمام سفار تخانه ها و کنسولگری های آمریکا

بنگلادش، کویت، عمان، قطر، یمن، افغانستان و در آخر لیبی در صدر فهرست سفارت های مشمول این دستور است. سال گذشته در حمله به کنسولگری آمریکا در شهر بنغازی، در اعتراض به فیلم «بی گناهی مسلمانان» چهار آمریکایی از جمله سفیر ایالات متحده در لیبی جان خود را از دست دادند. حادثه ۱۱ سپتامبر در بنغازی با حملات و تهدیدهایی نسبت به سایر سفارتخانه های

آمریکاهمراه بود که موجب انتقاد شدید از سیاست های محافظتی وزارت خارجه در آمریکا شد. «ماری هرف» سخنگوی وزارت خارجه با اشاره به اطلاعات هشدار دهنده این دستور را بخشی از اقدامات احتیاطی دولت متبوعش خواند و از احتمال افزایش تعداد روزهای تعطیلی خبر داد. تعطیلی سفارتخانه ها در روز کاری مسلمانان حکایت از بیم مقامات آمریکایی از تکرار حوادث

پاور نماینده آمریکا در سازمان ملل شد

سامانتا پاور نماینده آمریکا در سازمان ملل شد. مجلس سنای آمریکا با ۸۷ رأی موافق در مقابل ۱۰ رأی مخالف پاور را به عنوان نماینده آمریکا در سازمان ملل تایید کرد. باراک اوباما، رییس جمهوری آمریکا این انتصاب را یک «اکثریت قوی دوحزبی» خواند. (شینهو)



حبس ابد برای معترضان پارک گزی

«مهمت علی شاهین» معاون رییس حزب عدالت و توسعه ترکیه اعلام کرد: اعتراضات پارک گزی باید به عنوان جرمی علیه دولت تلقی و شرکت کنندگان آنها باید با حبس ابد مجازات شوند. او گفت: به نظر من این معترضان قصد سرنگونی دولت را داشتند. (تودیزمان)



پادشاه مرخص شد

پادشاه تایلند ملقب به «رامای نهم»، قدیمی ترین و ثروتمندترین شاه دنیا، پس از چهار سال از بیمارستان مرخص شد. ملکه «سیریکیت» که ۸۰ سال دارد، از سال گذشته به علت «کاهش خون رسایی به مغز» در بیمارستان بستری بود و از آن زمان در ملاعام دیده نشده بود. (ایسنا)



اوپال های دسینی

فقط با ضمانت نامه پرتاب افزار و کارت قرعه کشی پثرو ۲۰۶

ضمانت نامه پرتاب افزار

کارت قرعه کشی

Dessini
Enchanting Modern Life

فروش در سراسر کشور

وزیر خارجه آمریکا: مداخله ارتش مصر به خواست مردم بود



اقدام ارتش مصر در برکناری محمد مرسی کودتاست یا نه؟ این سوالی است که بسیاری منتظرند دولت ایالات متحده به آن پاسخ دهد؛ سوالی که جواب آن سر نوشت کمک های مالی واشنگتن به قاهره را رقم می زند. حالا جان کری، وزیر خارجه آمریکا تلویحا به این سوال پاسخ داده است. جان کری در سفرش به اسلام آباد، در مصاحبه با شبکه تلویزیونی ژنو پاکستان، در پاسخ به سوالی در مورد برکناری محمد مرسی توسط ارتش مصر گفت که نظامیان به درخواست مردم آن کشور وارد عمل شدند و درصد بازگرداندن دموکراسی به کشورشان هستند. اکثر رسانه های غربی نیز در پی برکناری مرسی، از به کار بردن لفظ کودتا برای اقدام ارتش خودداری کردند. اظهارات کری در حالی مطرح می شود که حمله نظامیان به هواداران مرسی و کشته شدن شمار زیادی از این افراد در روزهای اخیر، واکنش برخی از دولتمردان آمریکا را به دنبال داشته است. با این حساب به نظر می رسد آمریکا سردرگم میان

عکس روز

رژه نیروی دریایی روسیه در ولادی وستوک

عکس: Russia today